DOCHODY STRONA 1

BUDZET 2021 - DOCHODY na dzief 31.03.2021r.

Urzad Miejski w Plonsku

KLASYFIKACJA
BUDZETOWA

NAZWA

PLAN PIERWOTNY

WTYM:

PLAN PO ZMIANACH

WTYM:

WYKONANIE

WTYM:

O0GOLEM

BIEZACE

MAJATKOWE

O0GOLEM

%

BIEZACE

MAJATKOWE

O0GOLEM

%

BIEZACE MAJATKOWE

5

6

7

8

9

10

i1

12

14 15

DZ

ROZ

PAR

0GOLEM

152 886 160,02

119051 640,26

33834519,76

154 158 649,01

100,00%

120 159 446,28

33999202,73

34 648 436,89

22,48%

33369 139,70 127929719

600

TRANSPORT I EACZNOSC

19 184 499,29

19 184 499,29

19 184 499,29

12,44%

19 184 499,29

1084 043,26

5,65%

-, 1084 043,26

60016

DROGI PUBLICZNE GMINNE

19 184 499,29

19 184 499,29

19 184 499,29

12,44%

19 184 499,29

1084 043,26

5,65%

- 1084 043,26

6207

DOTACJE CELOWE W RAMACH
PROGRAMOW FINANSOWANYCH Z
UDZIALEM SRODKOW EUROPRJSKICH
ORAZ SRODKOW, 0 KTORYCH MOWA W
ART.. 5 UST.1 PKT.3 ORAZ UST.3 PKT 5 |
6 USTAWY, LUB PEATNOSCI W RAMACH
BUDZETU SRODKOW EUROPEJSKICH, Z
WYLACZENIEM DOCHODOW
KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE
625

16 907 260,32

16 907 260,32

16 907 260,32

10,97%

16 907 260,32

406 832,00

241%

- 406 832,00

6209

DOTACJE CELOWE W RAMACH
PROGRAMOW FINANSOWANYCH Z
UDZIALEM SRODKOW EUROPRJSKICH
ORAZ SRODKOW, 0 KTORYCH MOWA W
ART.. 5 UST.1 PKT.3 ORAZ UST.3 PKT 5 |
6 USTAWY, LUB PLATNOSCI W RAMACH
BUDZETU SRODKOW EUROPEJSKICH, Z
WYLACZENIEM DOCHODOW
KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE
625

1645 796,31

1645 796,31

1645 796,31

1,07%

1645 796,31

45 768,60

2,78%

. 45 768,60

6350

SRODKI OTRZYMANE Z PANSTWOWYCH
FUNDUSZY CELOWYCH NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
KOSZTOW REALIZAC]I INWESTYCJI |
ZAKUPOW INWESTYCYJNYCH
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSOW
PUBLICZNYCH

631 442,66

631 442,66

631 442,66

0,41%

631 442,66

631 442,66

100,00%

: 631442,66

700

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

6345 000,00

195 000,00

6150 000,00

6345 000,00

4,12%

195 000,00

6150 000,00

141 062,34

2,22%

38 067,78 102 994,56

70005

GOSPODARKA GRUNTAMI |
NIERUCHOMOSCIAMI

6345 000,00

195 000,00

6150 000,00

6345 000,00

412%

195 000,00

6150 000,00

141 062,34

2,22%

38067,78 102 994,56

0470

WPLYWY Z OPEAT ZA TRWALY
ZARZAD,UZYTKOWANIE I SLUZEBNOSCI

43 300,00

43 300,00

43 300,00

0,03%

43 300,00

909,00

2,10%

909,00 -

0550

WPLYWY Z OPLAT Z TYTULU
UZYTKOWANIA WIECZYSTEGO
NIERUCHOMOSCI

60 000,00

60 000,00

60 000,00

0,04%

60 000,00

17 005,20

28,34%

17 005,20 -

0640

WPLYWY Z TYTULU KOSZTOW
EGZEKUCYJNYCH, OPLATY
KOMORNICZE] | KOSZTOW UPOMNIEN

100,00

100,00

100,00

0,00%!

100,00

0,00%
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DOCHODY STRONA 3

KLASYFIKACJA
BUDZETOWA

NAZWA

PLAN PIERWOTNY

W TYM:

PLAN PO ZMIANACH

W TYM:

WYKONANIE

WTYM:

OGOLEM

BIEZACE

MAJATKOWE

OGOLEM

BIEZACE

MAJATKOWE

0GOLEM

BIEZACE MAJATKOWE

4

5

6

7

8

10

11

12

14 15

0640

WPLYWY Z TYTULU KOSZTOW
EGZEKUCYJNYCH, OPLATY
KOMORNICZE] | KOSZTOW UPOMNIEN.

1 300,00

1300,00

1300,00

0,00%

1 300,00

22647

17,42%

226,47 -

0830

WPLYWY Z USLUG

500,00

500,00

500,00

0,00%

500,00

0,00%

0940

WPLYWY Z ROZLICZEN/ZWROTOW Z
LAT UBIEGLYCH

0,00%

22870,26

#DZIEL/0!

22 870,26 -

0970

WPLYWY Z ROZNYCH DOCHODOW

150 000,00

150 000,00

150 000,00

0,10%

150 000,00

390,85

0,26%

390,85 -

75056

SPIS POWSZECHNY I INNE

27217,00

0,02%

27 217,00

27217,00

100,00%

27217,00 -

2010

DOTACJE CELOWE Z BUDZETU
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN
BIEZACYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAC]I
RZADOWE]J ORAZ INNYCH ZADAN
ZLECONYCH GMINIE (ZWIAZKOM GMIN,
ZWIAZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

27217,00

0,02%

27217,00

27 217,00

100,00%

27217,00 -

751

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

4 409,00

4 409,00

4409,00

0,00%

4 409,00

1101,00

24,97%

1101,00 -

75101

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WEADZY PANSTWOWE), KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

4 409,00

4 409,00

4 409,00

0,00%

4409,00

1101,00

2497%

1101,00 -

2010

DOTACJE CELOWE Z BUDZETU
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN
BIEZACYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWE] ORAZ INNYCH ZADAN
ZLECONYCH GMINIE (ZWIAZKOM GMIN,
ZWIAZKOM POWIATOWO-GMINNYM)
USTAWAMI

4 409,00

4 409,00

4 409,00

0,00%

4 409,00

1101,00

24.97%

1101,00 -

756

DOCHODY OD 0SOB PRAWNYCH, OD
0SOB FIZYCZNYCH 10D INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJACYCH
0SOBOWOSCI PRAWNE]

50 889 880,65

50 889 880,65

50 859 320,65

32,99%

50 859 320,65

13553 891,14

26,65%

13553 891,14 -

75601

WPLYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO
0D 0SOB FIZYCZNYCH

25 015,00

25 015,00

25 015,00

0,02%

25 015,00

10 230,45

40,90%|

10 230,45 .

0350

WPLYWY Z PODATEKU OD
DZIALALNOSCI GOSPODARCZE) OSOB
FIZYCZNYCH, OPLACANEGO W FORMIE
KARTY PODATKOWE]

25000,00

25 000,00

25 000,00

0,02%

25 000,00

10 122,02

40,49%

10 122,02 -

0910

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPEAT
Z TYT. PODATKOW | OPEAT

15,00

15,00

0,00%!

15,00

108,43

722,87%

108,43 -
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DOCHODY STRONA §

KLASYFIKACJA PLAN PIERWOTNY W TYM: PLAN PO ZMIANACH W TYM: WYKONANIE WTYM:
BUDZETOWA N9 A
OGOLEM BIEZACE MAJATKOWE OGOLEM % BIEZACE MAJATKOWE O0GOLEM % BIEZACE MAJATKOWE
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPLAT

0910 000,00 000, . ) . ) 5, y f .

10] YT PODATKOW OPEAT 24 24 000,00 24.000,00 0,02% 24000,00 2 685,46 11,19% 2 685,46

REKOMPENSATY UTRACONYCH

2680 (DOCHODOW W PODATKACH | - - - 719 440,00 0,47% 719 440,00 719 440,00 100,00% 719 440,00 A
OPLATACH LOKALNYCH

pe1a WPLYWY Z INNYCH OPLAT

STANOWIACYCH DOCHODY JEDOSTEK o 5 9
SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA 2019 332,65 2019 332,65 2019 332,65 1,31% 2019 332,65 804 160,17 39,82% 804 160,17 -
PODSTAWIE USTAW

0410 |WPLYWY Z OPLATY SKARBOWE] 410 000,00 410 000,00 - 410 000,00 0,27%) 410 000,00 103 157,43 25,16% 103 157,43 -
WPLYWY Z OPLAT ZA ZEZWOLENIA NA

0480 o b ez NAPOJOW ALKOHOLOWYCH 681 632,65 681 632,65 - 681 632,65 0,44% 681 632,65 307 240,03 45,07% 307 240,03 -
WPLYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPLAT
POBIERANYCH PRZEZ JST NA

0490 D eTAWIE ODREBNYCH USTAW W 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,60% 920 000,00 389 808,57 42,37% 389 808,57
TYM:
ZAJECIE PASA DROGOWEGO 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,13% 200 000,00 192 177,83 96,09% 192 177,83
OPLATA ADIACENCKA 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,10% 150 000,00 104 063,74 69,38% 104 063,74
RENTA PLANISTYCZNA 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,02%! 25 000,00 - 0,00% -
OPLATA DODATKOWA 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,03% 45 000,00 13 039,20 28,98% 13 039,20
OPLATA PARKINGOWA 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,32% 500 000,00 80 527,80 16,11% 80 527,80
WPLYWY Z TYTULU KOSZTOW

0640 | EGZEKUCYJNYCH, OPLATY 5 200,00 5200,00 - 5200,00 0,00% 5200,00 1542,80 29,67% 1542,80 -
KOMORNICZEJ 1 KOSZTOW UPOMNIEN

0690 |WPLYWY Z ROZNYCH OPLAT - - - 0,00% - 2017,00 #DZIEL/0! 2017,00

0920 | POZOSTALE ODSETKI 2 500,00 2500,00 - 2 500,00 0,00%! 2 500,00 394,34 15,77% 394,34 -

73541 UDZIALY GMIN W PODATKACH

STANOWIACYCH DOCHOD BUDZETU 30 963 954,00 30 963 954,00 - 30963 954,00 20,09%| 30963 954,00 - 7000 740,71 22,61% 7000 740,71 -
PANSTWA

0010 wmwmwuqnﬂg:ocoi 0D 0508 29 763 954,00 29 763 954,00 29 763 954,00 19,31%| 29 763 954,00 6658 923,00 22,37% 6658 923,00
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DOCHODY STRONA 7

KLASYFIKACJA
BUDZETOWA

NAZWA

PLAN PIERWOTNY

WTYM:

PLAN PO ZMIANACH

WTYM:

WYKONANIE

WTYM:

OGOLEM

BIEZACE

MAJATKOWE

O0GOLEM

%

BIEZACE

MAJATKOWE

O0GOLEM

BIEZACE

MAJATKOWE

4

5

6

7

8

10

11

12

14

15

0660

WPLYWY Z OPLAT ZA KORZYSTANIE Z
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

230709,00

230 709,00

230709,00

0,15%

230 709,00

53 347,50

23,12%

53 347,50

0830

WPLYWY Z USLUG

5167,50

5167,50

5167,50

0,00%

5167,50

1687,00

32,65%

1 687,00

0940

WPLYWY Z ROZLICZEN / ZWROTOW Z
LAT UBIEGLYCH

73,80

0,00%

73,80

73,80

100,00%

73,80

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDZETU PANSTWA NA REALIZACJE
WEASNYCH ZADAN BIEZACYCH GMIN
(ZWIAZKOW GMIN, ZWIAZKOW
POWIATOWO-GMINNYCH))

700 196,00

700 196,00

700 196,00

0,45%

700 196,00

292 732,00

41,81%

292 732,00

2310

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY
NA ZADANIA BIEZACE REALIZOWANE
NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW)
MIEDZY JST

2874 656,20

2874 656,20

2893 067,05

1,88%

2893 067,05

485 153,24

16,77%

485 153,24

2400

WPLYWY DO BUDZETU POZOSTALOSCI
SRODKOW FINANSOWYCH
GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM
RACHUNKU JEDNOSTKI BUDZETOWE]

12 747,69

0,01%

12 747,69

12 747,69

100,00%

12 747,69

80106

INNE FORMY WYCHOWANIA
PRZEDSZKOLNEGO

58579,36

58 579,36

58579,36

0,04%

58579,36

1810147

30,90%

18 101,47

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDZETU PANSTWA NA REALIZACJE
WLASNYCH ZADAN BIEZACYCH GMIN
(ZWIAZKOW GMIN, ZWIAZKOW
POWIATOWO-GMINNYCH))

0,00%

11 401,00

#DZIEL/0!

11 401,00

2310

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY
NA ZADANIA BIEZACE REALIZOWANE
NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW)
MIEDZY JST

58579,36

58 579,36

58579,36

0,04%

58579,36

670047

11,44%

670047

80148

STOLOWKI SZKOLNE | PRZEDSZKOLNE

14 500,00

14 500,00

19 715,75

0,01%

19 715,75

9332,75

47,34%

9 332,75

0830

WPLYWY Z USLUG

14 500,00

14 500,00

14 500,00

0,01%

14 500,00

4117,00

28,39%

4117,00

2400

WPLYWY DO BUDZETU POZOSTALOSCI
SRODKOW FINANSOWYCH
GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM
RACHUNKU JEDNOSTKI BUDZETOWE]

5215,75

0,00%

5215,75

5215,75

100,00%

5215,75

852

POMOC SPOLECZNA

900 620,00

900 620,00

980 983,00

0,64%

980 983,00

259 839,83

26,49%

259839,83

85213

SKEADKI NA UBEZPIECZENIE
ZDROWOTNE OPLACANE ZA OSOBY
POBIERAJACE NIEKTORE SWIADCZENIA
Z POMOCY SPOLECZNE], NIEKTORE
SWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA
0SOBY UCZESTNICZACE W ZAJECIACH W
CENTRUM INTEGRAC]JI SPOLECZNE]

38 000,00

38 000,00

37 000,00

0,02%

37 000,00

9 800,00

26,49%

9 800,00
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DOCHODY STRONA 9

KLASYFIKACJA
BUDZETOWA

NAZWA

PLAN PIERWOTNY

WTYM:

PLAN PO ZMIANACH

WTYM:

WYKONANIE

W TYM:

O0GOLEM

BIEZACE

MAJATKOWE

0GOLEM

BIEZACE

MAJATKOWE

O0GOLEM

BIEZACE MAJATKOWE

4

&

6

7

8

10

11

12

13

14 15

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDZETU PANSTWA NA REALIZACJE
ZADAN BIEZACYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRAC]I RZADOWE] ORAZ
INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE
(ZWIAZKOM GMIN, ZWIAZKOM
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

115 420,00

115 420,00

62 920,00

0,04%

62 920,00

20376,00

32,38%

20 376,00 -

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDZETU PANSTWA NA REALIZACJE
WEASNYCH ZADAN BIEZACYCH GMIN
(ZWIAZKOW GMIN, ZWIAZKOW
POWIATOWO-GMINNYCH)

122 000,00

0,08%

122 000,00

0,00%

2360

DOCHODY JST ZWIAZANE Z REALIZACJA
ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRAC)I
RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN
ZLECONYCH USTAWAMI

100,00

100,00

100,00

0,00%

100,00

14,78

14,78%

14,78 -

85230

POMOC W ZAKRESIE DOZYWIANIA

30200,00

30200,00

21000,00

0,01%

21000,00

150,50

0,72%

150,50 <

0970

WPLYWY Z ROZNYCH DOCHODOW

0,00%

150,50

0,00%

150,50 <

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDZETU PANSTWA NA REALIZACJE
WEASNYCH ZADAN BIEZACYCH GMIN
(ZWIAZKOW GMIN, ZWIAZKOW
POWIATOWO-GMINNYCH)

30200,00

30200,00

21 000,00

0,01%

21 000,00

0,00%

855

RODZINA

31227 000,00

31227 000,00

31259 080,00

20,28%

31259 080,00

7875 075,50

25,19%

7875 075,50 -

85501

SWIADCZENIA WYCHOWAWCZE

23513 000,00

23513 000,00

23467 000,00

15,22%

23 467 000,00

5994 276,00

25,54%

5994 276,00 -

2060

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE Z
BUDZETU PANSTWA NA ZADANIA
BIEZACE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWE] ZLECONE GMINOM
(ZWIAZKOM GMIN, ZWIAZKOM
POWIATOWO-GMINNYM), ZWIAZANE Z
REALIZACJA SWIADCZENIA
WYCHOWAWCZEGO STANOWIACEGO
POMOC PANSTWA W WYCHOWYWANIU
DZIECI

23513 000,00

23513 000,00

23467 000,00

15,22%

23 467 000,00

5994 276,00

25,54%

5994 276,00 .

85502

SWIADCZENIA RODZINNE,
SWIADCZENIE Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKLADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE |
RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOLECZNEGO

6 886 000,00

6886 000,00

6977 000,00

4,53%

6977 000,00

1862 628,50

26,70%

1862 628,50 -

2010

DOTACJE CELOWE Z BUDZETU
PANSTWA NA REAL.ZADAN BIEZACYCH
2 ZAKRESU ADM.RZADOWE] ORAZ
INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE
(ZWIAZKOM GMIN)USTAWAMI

6781 000,00

6 781 000,00

6872 000,00

4,46%

6872 000,00

1830 400,00

26,64%

1830 400,00 -
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DOCHODY STRONA 11

KLASYFIKACJA NAZWA PLAN PIERWOTNY WTYM: PLAN PO ZMIANACH WTYM: WYKONANIE WTYM:
wcunm.—,OSS .

O0GOLEM BIEZACE MAJATKOWE 0GOLEM % BIEZACE MAJATKOWE OGOLEM % BIEZACE MAJATKOWE

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPLAT

0910, TvTULU PODATKOW | OPEAT

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,01% 10 000,00 2149,08 21,49% 2149,08 -

90005
OCHRONA POWIETRZA

ATMOSFERYCZNEGO 1 KLIMATU 209 230,70 - 209 230,70 373913,67 0,24% - 373913,67 73 832,59 19,75% . 73 832,59

DOTACJE CELOWE W RAMACH
PROGRAMOW FINANSOWANYCH Z
UDZIALEM SRODKOW EUROPEJSKICH
ORAZ $RODKOW, 0 KTORYCH MOWA W
6207 w”wmww_ﬂ&_rﬂ_wwmhﬂwm%ﬁ SRS . : 190 582,81 355 265,78 0,23% 355 265,78 58225,18 16,39% - 5822518
RAMACH BUDZETU SRODKOW
EUROPEJSKICH, Z WYEACZENIEM
DOCHODOW KLASYFIKOWANYCH W
PARAGRAFIE 625

SRODKI NA DOFINANSOWANIE
WEASNYCH INWESTYCJI GMIN,
POWIATOW (ZWIAZKOW GMIN,
6290 |ZWIAZKOW POWIATOWO-GMINNYCH, - - 18 647,89 18 647,89 0,01% - 18 647,89 15 607,41 83,70% - 15 607,41
ZWIAZKOW POWIATOW),
SAMORZADOW WOJEWODZTW,
PRZEKAZYWANE Z INNYCH ZRODEL

90019
WPLYWY | WYDATKI ZWIAZANE Z
GROMADZENIEM SRODKOW Z OPLAT | 5000,00 5 000,00 - 5000,00 0,00%! 5000,00 . 8781,22 175,62% 8 781,22 -
KAR ZA KORZYSTANIE ZE SRODOWISKA

0690 |WPLYWY Z ROZYCH OPELAT 5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00% 5000,00 8781,22 175,62% 8781,22

90095
POZOSTALA DZIALALNOSC 7434 945,19 787 000,00 6647 945,19 7 465 505,19 4,84% 817 560,00 6647 945,19 202 881,61 2,72%| 202 881,61 =

WPLYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPLAT

POBIERANYCH PRZEZ JST NA
0490 AWK ODREBNYCH USTAW W 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,04% 55 000,00 18 570,61 33,76% 18570,61
TYM:
OPLATA ZA KORZYSTANIE Z PNP 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,03% 45 000,00 14 017,81 31,15% 14 017,81
OPLATA WYZSZA PNP 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,01% 10 000,00 4552,80 45,53% 4 552,80
WPLYWY Z TYTULU KOSZTOW
0640 [EGZEKUCYJNYCH, OPLATY - - 0,00% - 23,20 #DZIEL/0! 23,20 -
KOMORNICZE] | KOSZTOW UPOMNIEN
0690 | WPEYWY Z ROZNYCH OPEAT W TYM 2 720 000,00 720 000,00 - 750 560,00 0,49% 750 560,00 183 519,19 24,45% 183 519,19 -

TYTYULU:

MIENIA KOMUNALNEGO 710 000,00 710 000,00 740 560,00 0,48% 740 560,00 181 904,11 24,56% 181 904,11
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DOCHODY STRONA 13

KLASYFIKACJA
BUDZETOWA

NAZWA

PLAN PIERWOTNY

WTYM:

PLAN PO ZMIANACH

W TYM:

WYKONANIE

WTYM:

O0GOLEM

BIEZACE

MAJATKOWE

0GOLEM

BIEZACE

MAJATKOWE

O0GOLEM

BIEZACE

MAJATKOWE

4

5

6

7

8

10

11

12

14

15

2706

SRODKI NA DOFINANSOWANIE
WLASNYCH ZADAN BIEZACYCH GMIN,
POWIATOW (ZWIAZKOW GMIN,
ZWIAZKOW POWIATOWO-GMINNYCH,
ZWIAZKOW POWIATOW),
SAMORZADOW WOJEWODZTW,
POZYSKANE Z INNYCH ZRODEL

15373,31

15 373,31

0,00%

0,00%

2707

SRODKI NA DOFINANSOWANIE
WEASNYCH ZADAN BIEZACYCH GMIN,
POWIATOW (ZWIAZKOW GMIN,
ZWIAZKOW POWIATOWO-GMINNYCH,
ZWIAZKOW POWIATOW),
SAMORZADOW WOJEWODZTW,
POZYSKANE Z INNYCH ZRODEL

87 115,44

87 115,44

0,00%

0,00%

6206

DOTACJE CELOWE W RAMACH
PROGRAMOW FINASOWANYCH Z
UDZIALEM SRODKOW EUROPEJSKICH
ORAZ SRODKOW, 0 KTORYCH MOWA W
ART..5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST.3 PKT 5 |
6 USTAWY, LUB PLATNOSCI W RAMACH
BUDZETU SRODKOW EUROPEJSKICH, Z
WYLACZENIEM DOCHODOW
KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE
625

246 426,69

246 426,69

0,00%

0,00%

6207

DOTACJE CELOWE W RAMACH
PROGRAMOW FINASOWANYCH Z
UDZIALEM SRODKOW EUROPEJSKICH
ORAZ SRODKOW, 0 KTORYCH MOWA W
ART..5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST.3 PKT5 |
6 USTAWY, LUB PLATNOSCI W RAMACH
BUDZETU SRODKOW EUROPEJSKICH, Z
WYLACZENIEM DOCHODOW
KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE
625

1396 417,89

1396 417,89

0,00%

0,00%

92195

POZOSTALA DZIALALNOSC

1745 333,33

1,13%

102 488,75

1642 844,58

106 748,87

6,12%

88 322,09

18 426,78

2706

SRODKI NA DOFINANSOWANIE
WEASNYCH ZADAN BIEZACYCH GMIN,
POWIATOW (ZWIAZKOW GMIN,
ZWIAZKOW POWIATOWO-GMINNYCH,
ZWIAZKOW POWIATOW),
SAMORZADOW WOJEWODZTW,
POZYSKANE Z INNYCH ZRODEL

15373,31

0,01%

15373,31

13 248,31

86,18%

13 248,31

2707

SRODKI NA DOFINANSOWANIE
WEASNYCH ZADAN BIEZACYCH GMIN,
POWIATOW (ZWIAZKOW GMIN,
ZWIAZKOW POWIATOWO-GMINNYCH,
ZWIAZKOW POWIATOW),
SAMORZADOW WOJEWODZTW,
POZYSKANE Z INNYCH ZRODEL

87 11544

0,06%

87 115,44

75 073,78

86,18%

75 073,78
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